
 

 

KKU.261.77.2021  Kraków, dnia 13.07.2021 r. 

 zainteresowani wykonawcy 

dot.: przetargu nieograniczonego nr  504/PN-56/2021 na „Dostawę samochodu asenizacyjnego do 

wywozu osadów uwodnionych dla Zespołu Lokalnych Systemów Kanalizacyjnych” 

Zamawiający – Wodociągi Miasta Krakowa Spółka Akcyjna, 30-106 Kraków, ul. Senatorska 1 działając 

na podstawie rozdziału X ust.3 specyfikacji warunków zamówienia przekazuje otrzymane od 

wykonawcy pytania oraz udzielone odpowiedzi. 

 

Pytanie: 

Czy Zamawiający dopuści zbiornik wykonany ze stali nierdzewnej w miejsce zbiornika ocynkowanego? 

Wykonanie zbiornika ocynkowanego dla naszej spółki jest problematyczne ze względów technicznych. 

Zależy nam również na udziale w tym postępowaniu. 

Naszym zdaniem ocynkowanie zbiornika jako zabezpieczenie antykorozyjne jest mało skuteczne, 

szczególnie wtedy, gdy należy wykonać w przyszłości jakieś prace serwisowe np. spawalnicze.  

Pod względem kosztów, ocynkowanie tak dużego zbiornika będzie porównywalne z wykorzystaniem 

stali nierdzewnej. Wykorzystanie stali nierdzewnej da Zamawiającemu bardziej skuteczną ochronę 

antykorozyjną. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zbiornik wykonany ze stali nierdzewnej. 

Pytanie: 

Czy Zamawiający dopuści w celu potwierdzenia spełniania warunku posiadania zdolności technicznej 

lub zawodowej wykazanie się co najmniej 3 dostawami samochodów specjalnych do ciśnieniowego 

czyszczenia kanalizacji, tzw. WUKO, których koszt wykonania netto wynosił nie mniej niż 600.000 zł 

każda? Pojazd tego typu jest przedmiotem zamówienia. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza wykazanie się dostawą 3 samochodów specjalnych do ciśnieniowego 

czyszczenia kanalizacji, tzw. WUKO, których koszt wykonania netto wynosił nie mniej niż 600.00 zł 

każda. 

Pytanie: 

Czy Zamawiający zgodzi się na obniżenie kar umownych do wysokości 0,1 % wartości wynagrodzenia 

umownego netto za każdy dzień zwłoki w dostawie? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy i nie dopuszcza zmiany wysokości kar umownych za 

zwłokę w dostawie. 

 

Zamawiający prosi o uwzględnienie powyższych odpowiedzi przy opracowywaniu oferty przetargowej. 

 

  

 

 



 

 

 

  

 Z poważaniem 

Z-ca Kierownika Działu ds. Przetargów 

        Anna Łukaszewicz 
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